
２０２１年３月１５日 

 

           御中 

 

（公財）東京都水泳協会 ジュニア委員会 

 

協力競技役員・前日準備のご依頼の件 
 

謹啓 

貴殿におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、競技水泳並びに水泳競技会に対し絶大なるご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、下記競技会において貴殿に競技役員（別紙参照）として御尽力を煩わしたく存じます

ので、ご多忙中まことに恐縮ではございますが、是非とも御出席くださいますよう、お願い申し上げ

ます。 

謹白 

 

記 

 

期  日   ２０２１年３月２９日(月) 

大 会 名   ２０２０年度東京都中高生ジュニアスプリント水泳大会 

主  催   （公財）東京都水泳協会 

主  管   （公財）東京都水泳協会 ジュニア委員会 

会  場   東京辰巳国際水泳場（短水路８レーン×１面）東京都江東区辰巳２－８－１０ 

       有楽町線 辰巳駅･新木場駅下車 徒歩 10 分 京葉線 新木場駅下車 徒歩 10 分 

 

今回は、短水路１面での競技会・参加人数が少ないことを考慮して 

協力競技役員の派遣は必要ありません。 
 

問い合せ   (公財)東京都水泳協会 ジュニア委員会 委員長 小野潤一 080-3598-4046 

  

 

＊前日準備の派遣も必要ありません。 
 

 

 

 

 

 

                                      


